[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

  27 февраля 2020 года                                                                                        № 368

 О внесении изменений  в Решение Районного Собрания МР «Мещовский район» от 28.10.2010г. №63 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  муниципального района «Мещовский район»

	В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального района «Мещовский район» Районное Собрание муниципального района «Мещовский район»

РЕШИЛО:
	1. Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район», утверждённого решением Районного Собрания от 28.10.2010года №63 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район» (в ред. решений 28.03.2013г.№319, от 21.11.2013г.№367, от 05.11.2015г. №8, от23.08.2016г. №71, от 23.03.2017г. №118, от 26.10.2017г. №157) изменение в тексте:- слова «ревизионная комиссия» заменить словами «контрольно-счётный орган муниципального района «Мещовский район» в соответствующих падежах.
	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете "Восход" и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР "Мещовский район".

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                     А.А.Шилов

image1.png